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Tytuł projektu:
Modernizacja i rozbudowa Teatru "Baj Pomorski" w Toruniu.

Projekt otrzymał dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego (ZPORR) w ramach umowy nr Z/2.04/III/3.2/338/05/U/189/06.
Umowa o dofinansowanie projektu została podpisana w dniu 24 marca 2006 r.

Koszt całkowity projektu: 9 515 558,13 zł
Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego: 2 709 537,75 zł
Dofinansowanie z Budżetu Państwa: 743 961,29 zł

Teatr "Baj Pomorski" w Toruniu jest jedynym teatrem lalkowym w województwie
kujawsko-pomorskim i odznacza się znaczącym dla miasta dorobkiem teatralnym. Teatr, aby mógł
pełnić i rozwijać kulturotwórczą oraz społeczną rolę, wymaga modernizacji oraz rozbudowy. Niniejsze
przedsięwzięcie obejmowało:

modernizację istniejącego budynku głównego,
wykonanie nowej fasady budynku (część frontowa) z motywem bajkowej szafy wraz z
rzeźbami projektu Pavla Hubički i stanowiącymi uzupełnienie architektury,
dobudowę łącznika zachodniego posiadającego funkcję komunikacyjną,
dobudowę foyer do budynku głównego,
dobudowę budynku zaplecza z garażami: podziemnym na 26 stanowisk parkingowych, w tym
4 stanowiska w postaci wydzielonych garaży,
budowę placu, parkingu naziemnego na 42 miejsca oraz 2 stanowiska dla autobusów,
nawierzchni utwardzonych, zagospodarowanie terenu oraz niezbędne rozbiórki (Domu
Aktora, budynku stolarni z garażem oraz innych obiektów na działkach),
pierwsze wyposażenie obiektów (beneficjent uznał koszt wyposażenia o przeznaczeniu
kulturalnym jako koszt niekwalifikowany w procesie restrukturyzacji).

Prace budowlane rozpoczęły się 1 sierpnia 2005 r., a zakończyły 31 października 2006 r. Uroczyste
otwarcie teatru miało miejsce 5 listopada 2006 r.

Ponadto projekt przewidywał zakupienie pierwszego wyposażenia obiektów o wartości ponad 2 mln
zł. Koszty zakupu wyposażenia stanowią koszty niekwalifikowane projektu, co oznacza, że w całości
zostały pokryte z budżetu Miasta Torunia.

Realizator:
Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.
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Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2004-2006
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura kulturalna
Realizator: Urząd Miasta Torunia
Wydział Inwestycji i Remontów
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